БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

'!.Я”
1

ТКАРАР

<<^20_»_1шц^ас_____ 2024 й. № 19

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_30_»_ января япяЛр

о внесении изменений в Порядок предоставления социальных

выплат молодым семьям - участникам мероприятия по
обеспечению жильем молодых семей федерального проекта

«Содействие субъектам Российской Федерации в реализации

полномочии по оказанию государственной поддержки граяеданам
обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации» в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
твердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления социальных выплат молодым семьям - участникам
мертприяхия по обеспечению жильем молодых семей федерального

р екта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации
ПОЛНОМОЧИЙ по оказанию государственной подаержки гражд^^

обеспечении^ жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»

осударственнои программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами грааодан
Российской Федерации» в Республике Башкортост^ утвержденный

постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 16 августа 2023 года №490. 1

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

регистрации

^ ^ Е Л Ь
БАШ

А.Г. Назаров